
JÄSENTIETOLOMAKE
Yhdistyksen tärkeimpänä tavoitteena on tuoda yhä useammalle
suomenajokoiralla metsästävälle mahdollisuudet laajempaan ja
monipuolisempaan toimintaan antoisan ja mielenkiintoisen harrastuksen
parissa Pohjois-Savossa.

Maakunnallisena rotuyhdistyksenä Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen tehtävänä on toimia suomenajo-
koiraharrastajien yhdyssiteenä Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella. Yhdistyksen tavoitteena on edistää suo-
menajokoirien kasvattamista, käyttöä ja jalostusta maakunnassa.

Järjestämme ajokokeita, koiranäyttelyitä, koulutus- ja kurssitilaisuuksia sekä jäsenille kilpailuja ja tapahtu-
mia. Koulutamme myös palkintotuomareita. Joka toinen vuosi pidettävillä Savon Erämessuilla yhdistys toi-
mii päävastuullisena järjestäjänä. Jäsenistölle lähetetään vuosittain Tapahtumakalenteri, johon kootaan
vuoden tapahtumakatsaus.

Yhdistykseen kuuluu noin 800 jäsentä ja näin se on suurin maakunnallinen ajokoirayhdistys Suomessa.

Jäsenmaksu on 10 euroa. Alle 18-vuotiailta emme peri jäsenmaksua. Omien tapahtumien keskipisteenä
toimii Siilinjärvellä, Saarisenjärven rannalla sijaitseva yhdistyksen toimintakeskus, Punttisilimä, jota vuokra-
taan myös ulkopuoliseen käyttöön. Punttisilmässä on kokoustilojen lisäksi 7 mökkiä, joissa 14 tupaa. Näissä
on majoitustiloja noin 100 hengelle.

Puheenjohtaja: Viljo Pennanen puh: 0400 272311
Sihteeri: Eija Airaksinen, Saarisentie 143, 71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034, eija.airaksinen@kuopio.fi
Lisätietoa toiminnasta myös: www.pohjois-savonajokoirayhdistys.fi

Haluan liittyä jäseneksi Pohjois-Savon Ajokoirayhdistykseen.
Jäsenen sukunimi                                            Etunimet (alleviivaa kutsumanimi)

Lähiosoite                                                         Postinumero- ja postitoimipaikka

Puhelinnumero, GSM-numero                     Syntymäaika

Sähköpostiosoite:
Kotisivut:

Tuomari- ym. pätevyydet. Annan julkaisuluvan ilmoittamilleni tiedoilleni
Onko sinulla palkintotuomarikortti                           AJOK            KEAJ
Onko sinulla kehäsihteerikortti                                  ON               EI
Onko sinulla ulkomuoto- tai ylituomarikortti          AJOK            KEAJ               ULKOMUOTO
Lisätietoja:

Aika ja allekirjoitus

POSTITA LOMAKE
Hannu Voutilainen, Kiukoistentie 21, 72400 Pielavesi, puh:  040 553 3941
Hannu lähettää sinulle jäsenmaksun postin kautta.

mailto:eija.airaksinen@kuopio.fi
http://www.pohjois-savonajokoirayhdistys.fi

